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Чемпіонат U-21
2020/21 5-й тур, Матч №33

П`ятниця, 02.10.2020, 15:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 19°C.

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Зновенко Мирослав
98 Сафронов Олександр
8 Кіреєв Андрій (К)
27 Заєць Сергій
15 Горілий Тарас
11 Соловйов Максим
77 Ховайко Кирило
89 Крилов Данило
3 Сидоренко Назар
7 Шинкаренко Владислав
18 Ярмолюк Єгор

Запасні
71 Макаровський Гліб
14 Зайков Кирило
23 Домарацький Костянтин
4 Полонський Данило
87 Волинець Данило
21 Віговський Кирило
9 Тяпкін Максим
44 Бацман Станіслав
25 Жінчин Богдан

Тренер
Назаренко Сергій

51 Ісенко Павло
56 Чуєв Богдан
36 Дубко Валерій (К)
32 Куценко Єгор
43 Дмитрук Тарас
19 Челядін Артем
47 Гаджук Ілля
41 Мамро Дмитро
53 Сємілєт Даніїл
54 Власов Олег
45 Кравчук Данило

Запасні
81 Слуцький Олексій
16 Павлюк Євген
34 Товстий Максим
24 Посєвкін Радіон
15 Кулаковський Артем
37 Книш Кирило
35 Костенко Ян
49 Бугаєнко Данило
48 Хрипчук Данііл

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Дубина Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 5-й тур, Матч №33
П`ятниця, 02.10.2020, 15:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 19°C.

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 1 «Ворскла» Полтава
39' 53 Сємілєт Даніїл

46' 19 Челядін Артем
24 Посєвкін Радіон

89 Крилов Данило
4 Полонський Данило 46'

3 Сидоренко Назар
9 Тяпкін Максим 46'

9 Тяпкін Максим 55'

55' 43 Дмитрук Тарас

58' 51 Ісенко Павло

18 Ярмолюк Єгор 59'

62' 54 Власов Олег
49 Бугаєнко Данило

63' 53 Сємілєт Даніїл
98 Сафронов Олександр

25 Жінчин Богдан 66'

18 Ярмолюк Єгор
23 Домарацький Костянтин 66'

69' 45 Кравчук Данило

78' 41 Мамро Дмитро
37 Книш Кирило

15 Горілий Тарас
14 Зайков Кирило 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


